
2025 年 2 月 

お客さま各位 

足立成和信用金庫 

「ビジネスサポート定期積金」等の新規取扱終了のお知らせ 

 

平素より足立成和信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では、２０２５年３月３１日（月）をもちまして、「ビジネスサポート定期積金」  

および「ビジネスサポート定期積金(法人会会員特典付き)」の新規口座開設の  

お取扱いを終了させていただきます。 

誠に勝手ではございますが、より一層サービス向上に努めてまいりますので、 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 新規口座開設お取扱い終了日 

2025 年 3 月 31 日(月) 

2. 新規口座開設のお取扱いを終了する商品 

 ビジネスサポート定期積金 

 ビジネスサポート定期積金（法人会会員特典付き） 

 

以上 

 

 

 

 


